ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2017                                                                    № 12/122

пгт Пижанка

О реализации муниципальной программы

Пижанского района «Развитие культуры»

Заслушав информацию заведующей отделом культуры администрации

Пижанского района Исправниковой Т.В. о реализации муниципальной

программы Пижанского района «Развитие культуры», Пижанская районная

Дума РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Пижанской районной Думы               Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                   С.М. Евстропов